PAGE
2

[image: image1.png]

проект
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ 2019 года                                                                            № _____
г. Горячий Ключ
О согласовании проекта постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края  «Об утверждении предельных
 (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами
платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях
Краснодарского края на 2020 год» в части утверждения предельного
(максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании город
Горячий Ключ с 1 июля по 31 декабря 2020 года

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет муниципального образования город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. В целях установления на 2020 год долгосрочных тарифов и соблюдения долгосрочных параметров регулирования тарифов, установленных в рамках планируемого к заключению  концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края согласовать проект постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края «О внесении изменения  в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Краснодарского края на 2020 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании город Горячий Ключ с 1 июля по 31 декабря 2020 года в размере 11%.

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ              (Манасян Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Заместитель главы

муниципального образования
город Горячий Ключ

______________ Г.Г. Якимов
	Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ
______________ А.В. Коробка